2020 年もてぎロードレース選手権

ブルテン-2020-02

2020/1/16 発行

2020 もてぎロードレース選手権 事務局

関係者  各位

2020 もてぎロードレース選手権

特別規則の誤記訂正

■ 標記の件につき、以下の通り特別規則の誤記を訂正する。

 ●NEO STANDARD クラスの年間参加料金

該当条文） 第１章 競技規則 第１１条 参加料と共済会掛金

～３）年間参加料金

 訂正前） NEO STANDARD 78,000円

 ↓

 訂正後） NEO STANDARD 80,000円

 ●ST1000 インタークラスのナンバーの地色、文字色

該当条文） 第１１章 車両規則 第６８条 もてぎロードレース基本仕様

～４）ナンバープレート ⑮ナンバーの地色、文字色は以下とする。

 訂正前） ST1000 インタークラス  地色：自由 文字色：黒または白

 ↓

 訂正後） ST1000 インタークラス 地色：紺  文字色：白

以上

2020/1/16

Road

motegi